terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Termo Aditivo

                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 1 de 1

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS/BAHIA, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 18.661.189/0001-29, com sede na Av. Lauro de

Freitas, n° 507, CEP 45.570-000, Ipiaú— Bahia, aqui representado pelo Presidente, Sr. Sr.

Zenildo Brandão Santana, CPF nº. 917,331,035-20, doravante denominado CONTRATANTE, e

do outro lado os seguintes CONTRATADOS:

NOME: ADEMARIO MIRANDA DE JESUS
CPF: 710.464.965-49
FUNÇÃO: MOTORISTA
VALOR: R$ 1.500,00 MENSAL
CONTRATO: 11/2021
PERIODO:02/05/2021 a 02/08/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: AGNALDO SANTOS NOVAES
CPF: 860.024.135-96
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENTES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 06/2021
PERIODO: 19/04/ 2021 a 19/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: ANTONIO DE SOUZA SILVA
CPF: 116.454.742-91
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENTES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 07/2021
PERIODO:19/04/2021 a 19/07/ 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: ARNALDO SANTOS BARROS
CPF: 049.813.125-47
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENTES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 08/2021
PERIODO: 19/04/2021 a 19/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1842063C5ADD0F12FB8F0CD74908D10

terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 2 de 1

NOME: DIEGO SILVA BARRETO CERQUEIRA
CPF: 021.841.475-75
FUNÇÃO: ENCARREGADO DE EQUIPE
VALOR: R$ 2.500,00 MENSAL
CONTRATO: 01/2021
PERIODO: 09/04/2021 a 09/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: ELENIAS DE JESUS COSTA
CPF: 376.386.885-20
FUNÇÃO: OPERADOR
VALOR: R$ 2.000,00 MENSAL
CONTRATO: 03/2021
PERIODO: 14/04/2021 a 14/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: HUMBERTO FRANCISCO DOS SANTOS
CPF: 448.927.305-30
FUNÇÃO: OPERADOR
VALOR: R$ 1.500,00 MENSAL
CONTRATO: 05/2021
PERIODO: 13/04/2021 a 13/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: IZAEL MACENO SANTOS
CPF: 081.769.005-008
FUNÇÃO: OPERADOR
VALOR: R$ 1.500,00 MENSAL
CONTRATO: 02/2021
PERIODO: 19/04/2021 a 19/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: JOAO CARLOS SILVA
CPF: 674.227.565-00
FUNÇÃO: MOTORISTA
VALOR: R$ 1.500,00 MENSAL
CONTRATO: 09/2021
PERIODO: 19/04/2021 a 19/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1842063C5ADD0F12FB8F0CD74908D10

terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 3 de 1

NOME: JOÃO GERALDO CERQUERA JUNIOR
CPF: 859.047.495-03
FUNÇÃO: OPERADOR
VALOR: R$ 1.500,00 MENSAL
CONTRATO: 10/2021
PERIODO: 18/05/2021 a 18/08/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: OLDAIR MARQUES OLIVEIRA
CPF: 055.243.765-43
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENTES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 04/2021
PERIODO: 16/04/2021 a 16/07/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: RONALT SANTOS DE JESUS
CPF: 867.573.925-77
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENETES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 12/2021
PERIODO: 09/05/2021 a 09/08/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

NOME: THIAGO SANTOS SANTIAGO
CPF: 862.935.425-92
FUNÇÃO: AUX. GERAL DE VIAS PERMANENTES
VALOR: R$ 1.100,00 MENSAL
CONTRATO: 13/2021
PERIODO: 16/05/2021 a 16/08/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2003, Elemento da
despesa 319004, Fonte 20

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1842063C5ADD0F12FB8F0CD74908D10

		2021-06-01T16:16:50-0300